
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S01.I01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: RDOSwLodzi
NO_DOC_EXT: 2016-057554
SOFTWARE VERSION: 9.1.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: anna.kotlinska.lodz@rdos.gov.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Łodzi
ul. Traugutta 25
Łódź
90-113
POLSKA
Tel.:  +48 426650370
E-mail: sekretariat.lodz@rdos.gov.pl 
Faks:  +48 426650371
Kod NUTS: PL11
Adresy internetowe:
Główny adres: http://lodz.rdos.gov.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Czynna ochrona rezerwatów przyrody i obszarów Natura 2000 w województwie łódzkim”
Numer referencyjny: WPN-IV.261.4.2015.ES

II.1.2) Główny kod CPV
77200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zabiegów ochrony czynnej na części rezerwatów przyrody:
1) „Jeziorsko” (w granicach obszaru Natura 2000 Zbiornik Jeziorsko PLB100002);
2) „Polana Siwica”(w granicach obszaru Natura 2000 Polany Puszczy Bolimowskiej PLH100028);
3) „Winnica”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 457 598.37 PLN

mailto:sekretariat.lodz@rdos.gov.pl
http://lodz.rdos.gov.pl/


II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Jeziorsko” (w granicach obszaru Natura 2000 Zbiornik Jeziorsko PLB100002)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL11
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powierzchnie działań ochronnych w rezerwacie przyrody „Jeziorsko” zamieszczonej w załączniku nr 1 do SIWZ.
Powiat poddębicki, gmina Warta, okolice miejscowości Glinno.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ręczne i mechaniczne wykoszenie roślinności zielnej, usunięcie drzew i krzewów oraz uprzątnięcie powstałej
biomasy z części obszaru rezerwatu przyrody „Jeziorsko” stanowiącego część obszaru Natura 2000 Zbiornik
Jeziorsko PLB100002 w gminie Warta, powiecie poddębickim w rejonie prawobrzeżnej części cofki zbiornika
Jeziorsko, w okolicach miejscowości Glinno.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania zamówienia / Waga: 5
Cena - Waga: 95

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Teren objęty planowanymi zabiegami jest trudno dostępny, podmokły, poprzecinany rowami oraz rozlewiskami.
Przewiduje się ręczne wykonywanie prac, a wykorzystanie sprzętu kołowego lub gąsienicowego będzie możliwe
tylko w sprzyjających warunkach.
Wykonawcę zobowiązuje się do zakupu pozyskanego materiału drzewnego zgodnie z ww. zarządzeniem nr 39/
N/2013 Dyrektora RZGW w Poznaniu.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Polana Siwica” (w granicach obszaru Natura 2000 Polany Puszczy Bolimowskiej PLH100028)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL11
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Nadleśnictwa Skierniewice w gminie Nieborów, w powiecie łowickim.

II.2.4) Opis zamówienia:
Ręczne i mechaniczne wykoszenie roślinności zielnej, nalotów drzew i krzewów oraz uprzątnięcie
powstałejbiomasy z obszaru rezerwatu przyrody „Polana Siwica” zlokalizowanego w granicach obszaru Natura



2000Polany Puszczy Bolimowskiej PLH100028, na terenie Nadleśnictwa Skierniewice w gminie Nieborów,
powieciełowickim.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania zamówienia / Waga: 5
Cena - Waga: 95

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dopuszcza się koszenie mechaniczne sprzętem ciągnikowym, o ile warunki terenowe umożliwią
takątechnologię koszenia.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Winnica”
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL11
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar rezerwatu przyrody „Winnica”, położonego na terenie gminy Widawa w powiecie łaskim.

II.2.4) Opis zamówienia:
Koszenie muraw kserotermicznych oraz odsłanianie powierzchni muraw zarastających krzewami wraz
zuprzątnięciem powstałej biomasy z obszaru rezerwatu przyrody „Winnica”, położonego na terenie
gminyWidawa w powiecie łaskim.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania zamówienia / Waga: 5
Cena - Waga: 95

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zabrania się wjazdu na teren rezerwatu przyrody „Winnica” pojazdami mechanicznymi i sprzętemsamojezdnym.
Ze względu na konieczność selektywnej wycinki oraz termin wykonania prac, niezbędna jest wiedza z
zakresurozpoznawania ww. roślin w stanie bezlistnym.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 006-006047

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
„Jeziorsko” (w granicach obszaru Natura 2000 Zbiornik Jeziorsko PLB100002)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/04/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
„CLEAN TEAM” Łukasz Tataj, Paweł Stusiński, s.c.
Mokra 11E
Skierniewice
96-100
POLSKA
Kod NUTS: PL11
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 525 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 488 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
„Polana Siwica” (w granicach obszaru Natura 2000 Polany Puszczy Bolimowskiej PLH100028)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/04/2016

V.2.2) Informacje o ofertach

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:6047-2016:TEXT:PL:HTML


Liczba otrzymanych ofert: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
„CLEAN TEAM” Łukasz Tataj, Paweł Stusiński, s.c.
Mokra 11E
Skierniewice
96-100
POLSKA
Kod NUTS: PL11
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 34 259.26 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 27 700.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
"Winnica"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/04/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Centrum Ochrony Mokradeł
ul. Cieszkowskiego 1/3 lok. 31
Warszawa
01-636
POLSKA
Kod NUTS: PL12
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 555.55 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 453.70 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych



ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
POLSKA
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
POLSKA
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
POLSKA
Tel.:  +48 224587840
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/05/2016

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

